SANTO, no uso das atribuições legais, aprova: 

Art. 1º Fica denominada Avenida Exebidio Stein, que terá seu início no 

entroncamento a direita da estrada Paraju a Perobas, localizada na Vila Mariano, Distrito de Paraju, 

e término na Indústria de Cachaça Granfina, numa extensão de 1.600m (um mil e seiscentos 

metros). 

Art. 2º A Avenida Exebidio Stein, tem início e término, respectivamente, 

compreendidos pelas coordenadas, conforme os pontos que seguem:   

Início:  Latitude -20.319.543° -- Longitude: - 40.794.742° 

Término: Latitude -20.323.363° -- Longitude -40.782.512°